Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ - 13.896.758/0001-00



ALTERAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2018 - PROC. Nº 026/2018

O **Município de Várzea da Roça/BA**, através de seu Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos interessados a **ALTERAÇÃO** do Edital de Pregão Presencial em epígrafe conforme segue.

Capítulo I - Das Alterações:

Onde se lê:

16.5. A empresa declarada vencedora provisória, antes de ser iniciada a fase de habilitação e ser aberto o envelope de habilitação deverá efetuar a apresentação de amostras dos produtos do Lotes 01, 03, 04 e 05, em prazo não superior a 48hrs, observando-se fidedignamente as condições e especificações constantes de sua proposta.

Leia-se-á:

16.5. A empresa declarada vencedora provisória, após a fase de habilitação deverá efetuar a apresentação de amostras dos produtos do Lotes 01, 03, 04 e 05, em prazo não superior a 48hrs, observando-se fidedignamente as condições e especificações constantes de sua proposta.

Capitulo II - Disposições Gerais:

2.1 – Permanecem em vigor as demais cláusulas e termos do Edital de Pregão Presencial nº 006/2018, que não foram alteradas pelo presente.

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça/BA, em 05 de fevereiro de 2018.

Cleidinaldo Nascimento Rios Pregoeiro

Praça da Bandeira nº 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba